środowiska regionu, Działania FEKP.02.09 Mała retencja i adaptacja do zmian klimatu w regionie, Programu 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021–2027  pn. „Zadrzewienia przydrożne przy drogach 
wojewódzkich III”. Całkowita wartość projektu wynosi 2.145.346,83 zł (słownie: dwa miliony sto czterdzieści 
pięć tysięcy trzysta czterdzieści sześć złotych 83/100). Maksymalna wysokość dofinansowania ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego wynosi 85% wartości wydatków kwalifikowalnych, 
tj. 1.823.544,80 zł oraz z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 15% wartości wydatków 
kwalifikowalnych, tj.